

इकाई कार्यालय: उप परियोजना प्रबन्धक  
उ० प्र० राज्य सेतु निगम लि०  
सेतु निर्माण इकाई,—  
निकट भावना टावर,  
रेल उपरिगामी सेतु-502,  
गुरु का ताल-हरी पर्वत मार्ग,  
आगरा (यू०पी०)  
पिन कोड नं०-282007  
GST NO. 09AAACU3258KSZA



Office of The Dy. Project Manager  
U.P. STATE BRIDGE CORPORATION LTD.  
BRIDGE CONSTRUCTION UNIT-  
Near Bhawana Tower,  
Railway Over Bridge-502  
Guru Ka Tal-Hari Parvat Marg,  
Agra. (U.P.) Pin Code No. 282007  
E-mail- upsbc.bcu1agra@gmail.com  
CIN-U45203UP1972SGC003623

पत्रांक— 01 / 97305 / एसबीसी / आगरा / 2021-22

दिनांक— 21/10/2021

**FULL TITTLE OF PROJECT:** DIVERSION OF 0.0730 HEC. PROTECTED FOREST LAND (0.0113 HEC. OF PROTECTED FOREST LAND AT NH-11, CHAINAGE 9.94 IN VILLAGE-LARAMADA & 0.0617 HEC. OF PROTECTED FOREST LAND ON L.H.S AT AGRA TERMINAL DISTRIBUTORY CANAL CHAINAGE MILE 11.0 IN VILLAGE- NAGLA BASUA FOR CONSTRUCTION OF 4-LANE R.O.B AT LEVEL X-ING NO. 68B/2E AT KM 73/7-8 IN IDGAH-BYPASS RAIL SECTION ON RUNAKATA TO ROHTA ROAD IN DIST-AGRA (U.P)

### प्रमाण पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि कार्यलय **अवर अभियन्ता (सि०)**, उ० प्र० राज्य० सेतु निगम लि०, आगरा द्वारा सामाजिक वानिकी प्रभाग, आगरा के अंतर्गत आगरा में एन० एच० -2 से एन० एच० -3 को जोड़ने हेतु रुकता से रोहता मार्ग (दक्षिणी बाईपास) पर ईदगाह -बयाना रेल सेक्शन के कि० मी० 73/7-8 पर स्थित सम्पार संख्या 68बी/2ई पर 04 लेन रेल उपपरिगामी सेतु के निर्माण के लिए प्रेषित प्रस्ताव में प्रभावित होने वाली **0.0730 हे०** (0.0113 हे० संरक्षित वन भूमि एन० एच० -11 पर और 0.0617 संरक्षित वन भूमि आगरा टर्मिनल डिस्ट्रिब्यूटरी नहर के मील 11 पर ) चिन्हित " वन स्वरूप क्षेत्रों " की भूमि के अंतर्गत नहीं आती है।

  
(Anoop M.L. Sharma)  
क्षेत्रीय वनाधिकारी  
बाईपुर, आगरा

  
(Anoop M.L. Sharma)  
Junior Engineer (Civil),  
BRIDGE CONSTRUCTION UNIT  
AGRA

Counter signed by:-  
Divisional Forest Officer  
Forest Division AGRA

Place : Agra

Date: 21-10-2021

प्रतिहस्ताक्षरित

(अखिलेश साधु)  
प्रभागीय वनिकी  
सामाजिक वानिकी प्रभाग, आगरा